os,

IR

DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUEBVE GJYRQESORE PRIVATE '

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATI

Nr. 1617120 /5 Prot j Tirang, mé 04.09.2023
: %?2 '}? ;&/j -H-.‘_) i %l
Lo ol

Lénda : Dérgohet =" Shpallje Anikandi t¢ Paré Per Shitje Sendi Té Paluajtshém

Drejtuar :Njesia adminsitrative Libonik

Bashkéngjitur késaj shkrese Ju dérgojmé dokumentin me Nr 1617120 /3 Prot, Daté
04.09.2023 pér shpalljen e ankandit t& paré pér shitjen e sendit t&€ paluajtshém, i pérpiluar nga
Pérmbaruesi Gjyqésor Privat.

Duke gené n& dijeni se prané ¢do Bashkie funksionon Drejtoria e Marrédhénieve me
Publikun, apo Sektori i Informimit Qytetar, si edhe masat dhe pérgatitjen qé bén ky sektor pér bérjen
publike t& informacioneve t€ ndryshme q& vihen né dispozicion t& publikut, pa kérkesé.

Ju dérgojmé kété shpallje pér t’a afishuar né ambientet e pércaktuara t& Bashkisé, t& cilat jané

té disponueshme dhe shérbejné pér té njgjtat qéllime informuese.

Referuar nenit 568 t& K.Pr.Civile, kérkojmé nga ana Juaj qé té krijohen kushtet e duhura pér
publikimin dhe mbarévajtjen e késaj shpalljeje pér njé periudhé 15 - ditore.

Ju Faleminderit pér bashk&punimin!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE:

DHOMA KOMBIETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Nr, 1617120 /3 Prot Tirané,mé 04.09.2023

SHPALLJE

(PER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM NE ANKAND)

Ung, Rigels Bejko, me detyrén Pérmbarues Gjyqésor Privat, né referim & Urdhrit t& Ekzekutimit Nr. 41-2015-
3035(502 Prot) Vendimi daté 29/07/2023 t& Gjykatés se Rrethit Gjyqesor Korce kam véng né ekzekutim ket Urdhér, duke
regjistruar né€ dosjen pérmbarimore, kérkesén e kreditorit Institucioni financiar Micro Credit Albania Shpk, zgjedhur te
perfageschet ne rruge gjygesore dhefose jashtegjyqesisht nga subjekti juridik ADCA shpk me NIUS K92012006Q; E-
Mail:info@adca.al; Tel:+355 682097137,ndaj debitorit, né lidhje me titullin ekzekutiv “Kentrate Hipoteke me
nr.LD1406521299 date 16.05.2014."Me pérmbushjen konform ligjit t& t& gjith# hapave t& parashikuara dhe t& kérkuara
progeduriale, si edhe me pérfundimin e afatit t& fundit & procesit & ekzekutimit t& detyruesh&m, parashikuar né nenin 567 t&

K.Pr.Civile, . .
- KONSTATOVA

Se pala debitore nuk i gshté pérgjigjur né asnjé rast detyrimit 9 mbart kundrejt kreditorit, si edhe & gjitha

njoftimeve t&cilat i jan& béré me dije nga pérmbaruesi gjyqésor.
Lidhur sa mé sipér, refervar neneve 568 dhe 570 te Kodit t& Procedurés Civile, si edhe Ligjit Nr.26/2019 “Pér

Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”, bgj kété
SHPALLJE

1. Pérshitjen ne ankand t& sendit t& paluajtshém, si m& poshté treguar:
Pasurite:
Pasuria 1- Numer Pasurie: 152/91 Status_Pronar: F- Lloji i prones: ARE - Zona kad: 3716- SipTotal;
3180- VOL: 2 - FAQE: 95
Pasuria 2 - Numer Pasurie: 270/4/_+_-_ - Status_Pronar: F- Lloji i prones: ARE - SipTotal; 4584~
VOL: 6 -FAQE: 109
Pasuria 3- Numer Pasurie: 265/1/175+ - - Status_Pronar: F- Lloji i prones: ARE Zona kad: 3716 -
SipTotal: 1860- VOL: 5 - FAQE: 227
Pasuria 4-Numer Pasurie: 344/13/ + -
SipTotal: 1467- VOL: 13 - FAQE: 206
Pasuria 5- Numer Pasurie: 270/59/ + - - Status_Pronar: F - Lloji i prones: ARE - Zona kad: 3716-
SipTotal: 1761- VOL: 6 - FAQE: 163
Pasuria 6 - Numer Pasurie: 683/17/_+ - - Status Pronar: F- Lloji I prones: TRUALL - Zona_kad:
3716- SipTotal: 160- VOL: 13 - FAQE: 105
Pasuria 7 - Numer Pasurie: 683/20/_+ - - Status_Pronar: F - Lloji i prones: TRUALL - Zona_kad:
3716- SipTotal: 184- VOL: 13 - FAQE: 109
Pasuria 8- Numer Pasurie: 484/3/_+ - - Status_Pronar: F- Lloji i prones: ARE - SipTotal: 1584-

VOL: 10 - FAQE: 175

- Status_Pronar: F - Lloji i prones: ARE - Zona_kad: 3716 -

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korce
2. E cila éshtg n& pronési t& Qetsor Niazi Agolli 12/07/1954, { Ad.Komuna Libonik 7021 Vashtémi Agollinjté 372
Korce)) Me kété shpallie njofioj t& gjith& t& interesuarit, duke i
INFORMUAR SE

a) Cmimi i sendit t& paluajtshém q& shitet ka vler&n si mé poshté treguar:

Pasuria I- Numer Pasurie: 132/91 Status_Pronar: F- Lloji i prones: ARE - Zona_kad; 3716- SipTotal: 3180- VOL.: 2 -
FAQE: 95

-Ne vleren 1,182,000 (Nje milion e njegind e tetedhjete & dy mije JLEKE

Pasuria 2 - Numer Pasurie: 270/4/_+_-_ - Status_Pronar: F- Lloji i prones: ARE - SipTotal: 4584- VOL: 6 - FAQE: 109

-Ne vleren 1,703,920 (Nje milion e shtateqind e tre mije e nenteqind e njezet )LEKE

Pasuria 3- Numer Pasurie: 265/1/175+_-_ - Status_Pronar: F- Lloji i prones: ARE Zona kad: 3716 - SipTotal; 1860-
VOL: 5 - FAQE: 227

-Ne vleren 691,360 (Gajshteqind e nentedhjete e nje mije e treqind ¢ gjashtedhjete)LEKE

Pasuria 4-Numer Pasurie: 344/13/_+_-_ - Status_Pronar: F - Lloji i prones: ARE - Zona kad: 3716 - SipTotal: 1467-
VOL: 13 - FAQE: 206

-Ne vleren 681,600 (Gjashteqgind e tetedhjete e nje mije e gjashtegind)LEKE

Pasuria 5- Numer Pasurie: 270/59/ +_-_ - Status Pronar: F - Lloji | prones: ARE - Zona_kad: 3716- SipTotal: 1761-
VOL: 6 -FAQE: 1653

~Ne vleren 818,160 (Teteqind e tetembedhejte mije e njeqind e gjashtedhejte )LEKE

Pasuria 6 - Numer Pasurie: 683/17/_+_-_ - Status_Pronar; F- Lioji i prones: TRUALL - Zona_kad: 3716- SipTotal: 160-
VOL: 13 - FAQE: 105

-Ne vlerer 148,640 (Njeqind e dyzet e tete mije e gjashteqind e dyzet)LEKE

Pasuria 7 - Numer Pasurie: 683/20/_+_-_ - Status_Pronar: F - Lloji i prones: TRUALL - Zona_kad: 3716- SipTotal: 184-

VOL: I3 - FAQE: 109
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-Ne vieren 209,455.4 (Dyqind e nente mije e katerqind e pesedhejte ¢ pese pike kater)LEKE
Pasuria 8- Numer Pasurie: 484/3/ + - - Status_Pronar: F- Lloji i prones: ARE - SipTotal: 1584- VOL: 10 - FAQE: 175
-Ne vleren 735,984 (Shtategind e tridhejte e pese mije e nentegind e tetedhejte € kater)LEKE

b) Vendi ku do t& zhvillohet ankandi i shitjes s& sendit &sht¢ salla ¢ mbiedhjeve & Zyrés se¢ Permbarimit Privat “TDR
GROUP” sh.p.k. ¢ cila gjendet né adresén: BULEVARDI “GIERGT FISHTA” KULLA NR. 5, KATIT | 1-TE, NR.54 TIRANE
¢} Ankandi pér shitjen e sendit & paluajtshém shpallet sot dhe do & géndrojé i publikuar deri mé daté 20.09.2023.
d) Dorézimi i kérkesave pér pjesémarrjen né ankand do t& pranohen né t& gjithé afatin 15 - ditor dhe procesi pérfundimtar
i zhvillimit t& ankandit do t& kryhet n& datén 20.09.2023, duke u mbyllur n& orén 16.00 me mbarimin e orarit zyrtar.
e) Secili ofertues duhet t& depozitojé bashke me kérkestn pér pjesémarijen n& ankand edhe garancing prej 10% t& ¢mimit
fillestar né& logaring ¢ Vecant# bankare.
KJO SHPALLJE AFISHOHET NE: Njesia administrative Libonik, Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Korce Adresén e sendit
1€ paluajishém qé shitet ne Vashtemi/Maliq/Korce Né dy gazeta kombétarg pér 5 dité me radh€ dhe Zyrén e Pé&rmbarimit

Privat “TDR GROUP” sh.p.k.
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